
2. Осъжда СХВП да заплати, наред с направените от нея 
разноски, и разноските на HerkuPlast Kubern GmbH. 

( 1 ) ОВ C 317, 20.11.2010 г. 

Определение на Общия съд от 13 септември 2012 г. — 
Diadikasia Symbouloi Epicheiriseon/Комисия и др. 

(Дело T-369/11) ( 1 ) 

(Иск за обезщетение — Инструмент за предприсъеди 
нителна помощ — Трета държава — Национална 
обществена поръчка — Децентрализирано управление 

— Недопустимост — Липса на компетентност) 

(2012/C 343/26) 

Език на производството: английски 

Страни 

Ищец: Diadikasia Symbouloi Epicheiriseon AE (Chalandri, 
Гърция) (представител: A. Krystallidis, avocat) 

Ответници: Европейска комисия (представители: F. Erlbacher и 
P. van Nuffel); Делегация на ЕС в Турция (Анкара, Турция) и 
Central Finance & Contracts Unit (CFCU) (Анкара, Турция) 

Предмет 

Иск за обезщетение на вредите, претърпени вследствие на 
решението на CFCU от 5 април 2011 г., както и на всички 
последващи решения за отмяна на възлагането на поръчката 
„Разширяване на мрежата от съвместни европейски и турски 
бизнес центрове в Sivas, Antakya, Batman и Van — Europe 
Aid/128621/D/SER/TR“ на консорциума Diadikasia business 
Consultants SA (GR) — Wyg International Ltd (UK) — 
Deleeuw International Ltd (TR) — Cyberpark (TR) поради декла 
рации, за които се твърди, че са с невярно съдържание 

Диспозитив 

1. Отхвърля иска. 

2. Diadikasia Symbouloi Epicheiriseon AE понася направените от 
него съдебни разноски, както и тези на Европейската 
комисия. 

( 1 ) ОВ C 282, 24.9.2011 г. 

Жалба, подадена на 20 август 2012 г. — Brouwerij Van 
Honsebrouck/СХВП — Beverage Trademark (KASTEEL) 

(Дело T-374/12) 

(2012/C 343/27) 

Език на жалбата: френски 

Страни 

Жалбоподател: Brouwerij Van Honsebrouck (Ingelmunster, 
Белгия) (представител: P. Maeyaert, avocat) 

Ответник: Служба за хармонизация във вътрешния пазар 
(марки, дизайни и модели) 

Друга страна в производството пред апелативния състав: 
Beverage Trademark Co. Ltd BTM (Tortola, British Virgin 
Islands) 

Искания на жалбоподателя 

Жалбоподателят иска от Общия съд: 

— да отмени изцяло решението на втори апелативен състав на 
Службата за хармонизация във вътрешния пазар (марки, 
дизайни и модели) от 8 юни 2012 г. по преписка 
R 2551/2010-2; 

— да осъди СХВП и Beverage Trademark Co. Ltd BTM да 
заплатят разноските за производството. 

Правни основания и основни доводи 

Заявител на марката на Общността: Жалбоподателят 

Марка на Общността, предмет на спора: Международна фигу 
ративна марка, включваща словния елемент „KASTEEL“ за стоки 
от клас 32 — Международна регистрация № W 975 635 

Притежател на марката или знака, на която/който е 
направено позоваване в подкрепа на възражението: Beverage 
Trademark Co. Ltd BTM 

Марка или знак, на която/който е направено позоваване в 
подкрепа на възражението: Национална марка „CASTEL BEER“ 
за стоки от клас 32 

Решение на отдела по споровете: Уважава възражението 

Решение на апелативния състав: Отхвърля жалбата 

Изложени правни основания: 

— Нарушение на член 76, параграф 1 от Регламент № 
207/2009, 

— Нарушение на член 42 от Регламент № 207/2009, 

— Нарушение на член 8, параграф 1, буква б) от Регламент № 
207/2009. 

Жалба, подадена на 20 август 2012 г. — Brouwerij Van 
Honsebrouck/СХВП — Beverage Trademark (KASTEEL) 

(Дело T-375/12) 

(2012/C 343/28) 

Език на жалбата: френски 

Страни 

Жалбоподател: Brouwerij Van Honsebrouck (Ingelmunster, 
Белгия) (представител: P. Maeyaert, avocat)

BG C 343/16 Официален вестник на Европейския съюз 10.11.2012 г.



Ответник: Служба за хармонизация във вътрешния пазар 
(марки, дизайни и модели) 

Друга страна в производството пред апелативния състав: 
Beverage Trademark Co. Ltd BTM (Tortola, British Virgin 
Islands) 

Искания 

Жалбоподателят иска от Общия съд: 

— да отмени изцяло решение на втори апелативен състав на 
Службата за хармонизация във вътрешния пазар (марки, 
дизайни и модели) от 8 юни 2012 г. по преписка 
R 652/2011-2, 

— да осъди СХВП и Beverage Trademark Co. Ltd BTM да 
заплатят разноските за производството. 

Правни основания и основни доводи 

Заявител на марката на Общността: жалбоподателят. 

Марка на Общността, предмет на спора: международна словна 
марка „KASTEEL“ за стоки от клас 32 — международна 
регистрация № W 975 634. 

Притежател на марката или знака, на която/който е 
направено позоваване в подкрепа на възражението: Beverage 
Trademark Co. Ltd BTM. 

Марка или знак, на която/който е направено позоваване в 
подкрепа на възражението: национална марка „CASTEL BEER“ 
за стоки от клас 32. 

Решение на отдела по споровете: уважава възражението. 

Решение на апелативния състав: отхвърля жалбата. 

Изложени правни основания: 

— нарушение на член 76, параграф 1 от Регламент № 
207/2009, 

— нарушение на член 42 от Регламент № 207/2009, 

— нарушение на член 8, параграф 1, буква б) от Регламент № 
207/2009. 

Жалба, подадена на 28 август 2012 г. — Borrajo Canelo и 
др./СХВП — Technoazúcar (PALMA MULATA) 

(Дело T-381/12) 

(2012/C 343/29) 

Език на жалбата: испански 

Страни 

Жалбоподатели: Ana Borrajo Canelo (Мадрид, Испания), Carlos 
Borrajo Canelo (Мадрид), Luis Borrajo Canelo (Мадрид) (пред 
ставител: A. Gómez López, abogado) 

Ответник: Служба за хармонизация във вътрешния пазар 
(марки, дизайни и модели) 

Друга страна в производството пред апелативния състав: Tech
noazúcar (Хавана, Куба) 

Искания на жалбоподателя 

Жалбоподателят иска от Общия съд: 

да уважи жалбата и да обяви за несъвместимо с Регламент (ЕО) 
№ 40/1994 на Съвета относно марката на Общността (понас 
тоящем Регламент (ЕО) № 207/2009) решението от 21 май 
2012 г. на втори апелативен състав по преписка 
R 2265/2010-2, с което се отхвърля жалбата на страните, 
искащи отмяна, срещу решението на отдела по отмяна от 24 
септември 2010 г., с което се отхвърля искането за отмяна на 
марката на Общността № 4 602 454 „PALMA MULATA“ от 
клас 33, за разграничаване на „ром“; 

да осъди ответника и съответно встъпилата в негова подкрепа 
страна да заплатят съдебните разноски. 

Правни основания и основни доводи 

Регистрирана марка на Общността, предмет на искане за 
отмяна: Словна марка „PALMA MULATA“ за продукти от 
клас 33 — Марка на Общността, регистрирана под № 
4 602 454 

Притежател на марката на Общността: Technoazúcar 

Страна, която иска отмяна на марката на Общността: 
Жалбоподателят 

Решение на отдела по отмяна: Отхвърля искането за отмяна 

Решение на апелативния състав: Отхвърля жалбата 

Изложени правни основания: Нарушение на член 15, параграф 1, 
буква а) от Регламент № 207/2009 

Жалба, подадена на 6 септември 2012 г. — Schlyter/ 
Комисия 

(Дело T-402/12) 

(2012/C 343/30) 

Език на производството: английски 

Страни 

Жалбоподател: Carl Schlyter (Linköping, Швеция) (предста 
вители: O. Brouwer и S. Schubert, lawyers) 

Ответник: Европейска комисия

BG 10.11.2012 г. Официален вестник на Европейския съюз C 343/17


	Определение на Общия съд от 13 септември 2012 г. — Diadikasia Symbouloi Epicheiriseon/Комисия и др.  (Дело T-369/11)
	Жалба, подадена на 20 август 2012 г. — Brouwerij Van Honsebrouck/СХВП — Beverage Trademark (KASTEEL)  (Дело T-374/12)
	Жалба, подадена на 20 август 2012 г. — Brouwerij Van Honsebrouck/СХВП — Beverage Trademark (KASTEEL)  (Дело T-375/12)
	Жалба, подадена на 28 август 2012 г. — Borrajo Canelo и др./СХВП — Technoazúcar (PALMA MULATA)  (Дело T-381/12)
	Жалба, подадена на 6 септември 2012 г. — Schlyter/ Комисия  (Дело T-402/12)

